Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra

t Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so. gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃoN" VLlb t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeíto Municipal, JOSE
CARLOS DE QUBVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

L r DA, r o c a r i zad a
" "

t^",:'ili,?,;:
,;ã i xffi ,: " iff l ":' il "t;§#tT:Paulo - SP,0l3l0-100, que melhore a sinalização das obras de recapeamento

da Estrada da Fazenda Ipanema.

JUSTIFICATIVA

re i to s p or m u i to s *, J:lJ: 1' :3iJ", J:#, ill" # :: ffff:Í: : ã13,:;
segura de veículos e pessoas pela via, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 2l de Março de 2.022.

u
ADAIR J

,Jl*
^ç{ JÉ

C'-1
FOG

(oDArR DO BAR)
VERBADOR